РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НОРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

04.08.2021 года

 № 102

г. Норильск

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Норильском

городском Совете депутатов

 В соответствии с Уставом городского округа город Норильск Красноярского

края,

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в Норильском

городском Совете депутатов согласно приложению.

2. Признать утратившим силу распоряжение Председателя Норильского

городского Совета депутатов от 27.09.2018 № 72 «Об утверждении перечня

должностей муниципальной службы в Норильском городском Совете депутатов».

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания и распространяет действие

с 11.05.2021.

Председатель Городского Совета                                                              А.А. Пестряков

                                                                                      Приложение

                                                                                      к распоряжению Председателя

                                                                                      Норильского городского

                                                                                      Совета депутатов

                                                                                      от 04.08.2021 № 102

Перечень должностей муниципальной службы

в Норильском городском Совете депутатов

1. Должности, муниципальной службы, относящиеся к главным

должностям:

1.1. Начальник Управления делами – начальник отдела обеспечения

деятельности Управления делами Норильского городского Совета депутатов;

1.2. Начальник экспертно-правового отдела Норильского городского

Совета депутатов;

1.3. Начальник отдела финансирования, учета и отчетности Норильского

городского Совета депутатов;

1.4. Начальник общего отдела Управления делами Норильского городского

Совета депутатов;

2. Должности муниципальной службы, относящиеся к ведущим

должностям:

2.1. Консультант отдела обеспечения деятельности Управления делами –

пресс-секретарь Норильского городского Совета депутатов;

2.2. Консультант-юрист экспертно-правового отдела Норильского

городского Совета депутатов;

2.3. Консультант-экономист экспертно-правового отдела Норильского

городского Совета депутатов;

2.4. Консультант экспертно-правового отдела Норильского городского

Совета депутатов;

3. Должности муниципальной службы, относящиеся к старшим

должностям:

3.1. Главный специалист экспертно-правового отдела Норильского

городского Совета депутатов;

3.2. Главный специалист отдела финансирования, учета и отчетности

Норильского городского Совета депутатов;

3.3. Главный специалист общего отдела Управления делами Норильского

городского Совета депутатов;

3.4. Ведущий специалист общего отдела Управления делами Норильского

городского Совета депутатов;

4. Должности муниципальной службы, относящиеся к младшим

должностям:

4.1. Специалист 1 категории общего отдела Управления делами

Норильского городского Совета депутатов;

4.2. Секретарь руководителя Управления делами Норильского городского

Совета депутатов.